“‘PRO PLAN STUDIO " SHPK
NIPT: M12323035S
Tirane Farke SELITE Rr.e "Zallit", Ndértesa Nr.9, Hyrja
Nr.4, N1, Selité, Farké, 1044, Tirané.
Tirané (AL)
VENDIM
I

ASAMBLESE se ORTAKEVE te SHOQERISE “ PRO PLAN STUDIO ”
Sh.pk

Nr. 1 date 10/01 /2022

Sot me date 10 /01 /2022 u zhvillua mbledhja e Asamblese se Ortakeve te
shogerise “PRO PLAN STUDIO ” Shpk. Mbledhja u zhvillua ne seline e
saj me rendin e dites:

- Zgjerim i aktivitetit te veprimtarise se shoqerise.

Bazuar ne Ligjin nr 9901 date 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregetare”
Asambleja e Ortakeve , shqyrtoi rendin e dites dhe ne perfundim te mbledhjes,

VENDOSI :
1 - Te zgjeroje veprimtarine e shogerise me aktivitete te tjera shtese si :

Projektime te te gjitha llojeve, rikonstruksione, restaurime, ndertime te te gjitha
llojeve, blerje dhe shitje mallrash, sherbime konsulence, real estate me te gjithe
elementet e saj etj. Cdo veprim tjeter financiar e tregtar ge lidhet ne menyre te
drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje
me legjislacionin ne fuqi. Vleresime te pasurive te paluajtshme te te gjitha llojeve.
Testime laboratorike te materialeve te ndertimit te te gjitha llojeve. Punime hidraulike,
hidrike dhe MNZ.

2 - Ngarkohet administratori i shoqgerise qe ne zbatim te ligjit per tregetaret
dhe shoqgerite tregetare te ndjeke procedurat per rregjistrimin ne Qendren Kombetare
te Biznesit ( QKB) dhe njoftimin prane organeve te tjera shteterore te ketij

vendimi.
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